
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Mo - Fr
1
S

Zehren, Spitzhäuser

Zehren, Bürgerhaus

Niedermuschütz, Alte Fähre

Niedermuschütz, Rosengäßchen

Niedermuschütz, Aue

Niedermuschütz, Weg zum Göhrischgut

Weg zur Hebelei

Niederlommatzsch

Naundorf (SV)

Oberlommatzsch (SV)

Windorf (SV)

Wölkisch (SV)

Obermuschütz / 2

Ickowitz

Piskowitz b Zehren, Kreuzung

Abzweig Prositz

Abzweig Daubnitz

Lommatzsch, Siedlung

Lommatzsch, Meißner Straße / 1

Lommatzsch, Parkstraße

Lommatzsch, Busbahnhof

6:27

6:29

6:31

6:33

6:34

6:35

6:36

6:38

6:40

6:43

6:44

6:45

6:48

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:56

6:58

6:59

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

120 Zehren - Niederlommatzsch - Lommatzsch
gültig ab 20.10.25

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Lommatzsch
Tarifzonen: Meißen / Nossen

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4
S S

Lommatzsch, Busbahnhof

Lommatzsch, Parkstraße

Lommatzsch, Meißner Straße / 2

Lommatzsch, Siedlung

Abzweig Daubnitz

Abzweig Prositz

Lommatzsch, Mertitzer Straße

Zöthain

Daubnitz / 2

Wachtnitz

Prositz

Piskowitz b Zehren, Kreuzung

Piskowitz b Zehren, Dorfeingang

Schieritz, Schloss

Schieritz, Am Sportplatz

Zehren, Lommatzscher Straße

Zehren, Bürgerhaus

Niedermuschütz, Alte Fähre

Niedermuschütz, Rosengäßchen

Niedermuschütz, Aue

Niedermuschütz, Weg zum Göhrischgut

Weg zur Hebelei

Niederlommatzsch

Naundorf (SV)

Oberlommatzsch (SV)

Windorf (SV)

Wölkisch (SV)

Obermuschütz / 2

Ickowitz

12:30

12:31

12:33

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:52

12:55

12:58

12:59

13:00

13:03

13:05

14:20

14:21

14:23

14:26

14:28

14:29

14:31

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:39

14:41

14:43

14:44

14:45

14:47

14:49

14:52

14:55

14:56

14:57

15:00

15:02

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

120 Lommatzsch - Zehren - Niederlommatzsch - Ickowitz
gültig ab 20.10.25

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Lommatzsch
Tarifzonen: Nossen / Meißen

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen  

 


