

Zehren - Niederlommatzsch - Lommatzsch



Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Lommatzsch Tarifzonen: Meißen / Nossen

Verkehrstage	Mo - Fr
Fahrtnummer	1
Verkehrshinweise	S
Zehren, Spitzhäuser	6:27
Zehren, Bürgerhaus	6:29
Niedermuschütz, Alte Fähre	6:31
Niedermuschütz, Rosengäßchen	6:33
Niedermuschütz, Aue	6:34
Niedermuschütz, Weg zum Göhrischgut	6:35
Weg zur Hebelei	6:36
Niederlommatzsch	6:38
Naundorf (SV)	6:40
Oberlommatzsch (SV)	6:43
Windorf (SV)	6:44
Wölkisch (SV)	6:45
Obermuschütz / 2	6:48
Ickowitz	6:50
Piskowitz b Zehren, Kreuzung	6:51
Abzweig Prositz	6:52
Abzweig Daubnitz	6:53
Lommatzsch, Siedlung	6:55
Lommatzsch, Meißner Straße / 1	6:56
Lommatzsch, Parkstraße	6:58
Lommatzsch, Busbahnhof	6:59

Erklärungen

S : verkehrt nur an Schultagen



120 Lommatzsch - Zehren - Niederlommatzsch - Ickowitz



Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

Schulverkehr LRA Meißen für Stadt Lommatzsch Tarifzonen: Nossen / Meißen

Verkehrstage	Montag	- Freitag
Fahrtnummer	2	4
Verkehrshinweise	S	S
Lommatzsch, Busbahnhof	12:30	14:20
Lommatzsch, Parkstraße	12:31	14:21
Lommatzsch, Meißner Straße / 2	12:33	
Lommatzsch, Siedlung	12:33	
Abzweig Daubnitz	12:34	
Abzweig Prositz	12:35	
Lommatzsch, Mertitzer Straße		14:23
Zöthain		14:26
Daubnitz / 2		14:28
Wachtnitz		14:29
Prositz		14:31
Piskowitz b Zehren, Kreuzung	12:37	14:33
Piskowitz b Zehren, Dorfeingang	12:38	14:34
Schieritz, Schloss	12:39	14:35
Schieritz, Am Sportplatz	12:40	14:36
Zehren, Lommatzscher Straße	12:41	14:37
Zehren, Bürgerhaus	12:43	14:39
Niedermuschütz, Alte Fähre	12:45	14:41
Niedermuschütz, Rosengäßchen	12:46	14:43
Niedermuschütz, Aue	12:47	14:44
Niedermuschütz, Weg zum Göhrischgut	12:48	14:45
Weg zur Hebelei	12:50	14:47
Niederlommatzsch	12:52	14:49
Naundorf (SV)	12:55	14:52
Oberlommatzsch (SV)	12:58	14:55
Windorf (SV)	12:59	14:56
Wölkisch (SV)	13:00	14:57
Obermuschütz / 2	13:03	15:00
Ickowitz	13:05	15:02

Erklärungen

S : verkehrt nur an Schultagen